
Муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение 

Новохопёрского муниципального района Воронежской области 

«Ярковская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

 20  апреля  2021 г.                                                                          №   23/1 -од              

       

«Об организации работы пришкольного лагеря  

дневного пребывания «Солнышко» 

 

       В соответствии с постановлением администрации Новохопёрского 

муниципального района Воронежской "Об организации и обеспечении 

отдыха и оздоровления детей в Новохопёрском муниципальном районе в 

2021 году" №114 от 14.02.2021, распоряжением администрации 

Новохоперского муниципального района Воронежской области "О 

распределении субсидии, поступившей из областного бюджета на 

организацию отдыха и оздоровления детей Новохопёрского муниципального 

района в период летних каникул в 2021 году" №139 от 19.04.2021, 

распоряжением администрации Новохопёрского муниципального района "О 

выделении денежных средств из районного бюджета на организацию отдыха 

и оздоровления детей Новохопёрского муниципального района в период 

летних каникул в 2021 году" №140  от 19.04.2021  
 

 

                                       П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Открыть на базе МКОУ «Ярковская СОШ» пришкольный  лагерь  

дневного пребывания «Солнышко»  сроком на 14 дней с 01 июня 2021 г. 

по 18 июня 2021 г. с количеством детей 55 человек, выходные дни – 

воскресенье, 12 и 14 июня – праздничные дни. 

2. Режим лагеря организовать с 8.00 до 15.00 с 2-х разовым питанием. 

3. Утвердить список обучающихся, зачисленных в лагерь (на основании 

заявлений родителей) (приложение № 1). 

4. Утвердить смету расходов (приложение № 2). 

5. Утвердить штатное расписание (приложение № 3). 

6. Назначить  начальником лагеря учителя  Перову Марину Олеговну  с 

возложением на нее ответственности за сохранность жизни и здоровья  

детей во время пребывания в лагере. 

7. Перовой М. О. обеспечить строгую дисциплину и распорядок дня, 

постоянный контроль над детьми, обратив внимание на технику 

безопасности. 

8. Назначить ответственных за пожарную безопасность  начальника лагеря 

Перову М. О.  

9. Назначить воспитателями лагеря: учителей Демину Л. И, Шеину Е. И, 

Чурсину Ю. В, Тарнакину И. А., Соколову Л. В., Савинкову О.Н., 

Токареву Н. В. 



 


